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Nielegalne wyroby akcyzowe warte prawie pół mln zł

14.09.2015

11 września funkcjonariusze z Placówki SG w Kłodzku (Nadodrzański
OSG) zabezpieczyli wyroby tytoniowe i alkohol bez polskich znaków
akcyzy. Wartość kontrabandy szacuje się na prawie pół mln zł.
11 września funkcjonariusze z Placówki SG w Kłodzku (Nadodrzański OSG) zabezpieczyli
wyroby tytoniowe i alkohol bez polskich znaków akcyzy. Wartość kontrabandy szacuje się
na prawie pół mln zł.

 
Podczas  patrolu  w  jednej  z  miejscowości  powiatu  wałbrzyskiego  funkcjonariusze
zauważyli  mężczyznę  pakującego  do  samochodu  osobowego  paczki.  Okazało  się,  że
zawierały nielegalną krajankę tytoniową. Łącznie w samochodzie zabezpieczono 34 worki
krajanki  po  pół  kg  każdy,  a  ich  wartość  oszacowano na  11 tys.  zł.  Funkcjonariusze
przeszukali  również posesję,  którą opuścił  mężczyzna i  ujawnili  805 kg suchych liści
tytoniu, ponad 96 kg suszu roślinnego w formie krajanki tytoniowej bez polskich znaków
akcyzy  oraz  urządzenie  do  krojenia  liści.  Wartość  tego  towaru  wynosi  71,5  tys.  zł.
Mężczyzna  przyznał  się  do  posiadania  nielegalnych  wyrobów akcyzowych.  Grozi  mu
wysoka kara grzywny.
 
Tego  samego  dnia,  we  Wrocławiu,  funkcjonariusze  zatrzymali  do  kontroli  samochód
osobowy wraz z przyczepką. W trakcie kontroli w pojeździe i przyczepce ujawniono ponad
465 tys. sztuk papierosów różnych marek, 200 woreczków krajanki tytoniowej po ok. 0,5
kg każda,  112 butelek o pojemności  0,5 litra oraz 42 butelki  o pojemności  1 litra z
napisami „Polski Spirytus Ratyfikowany 95 %”, a także 11 plastikowych pojemników o
pojemności ok. 30 litrów każdy. Łączna szacunkowa wartość zabezpieczonego towaru to
prawie 400 tys. zł. Kierowca kontrolowanego pojazdu przyznał się do posiadania wyrobów
bez  akcyzy.  Mężczyźnie  postawiono  zarzut  naruszenia  przepisów  kodeksu  karnego
skarbowego, za które grozi wysoka grzywna, kara 3 lat pozbawienia wolności lub obie te
kary łącznie.
 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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